Câmara Municipal de Pouso Alegre
Av. São Francisco, Nº 320 – Primavera, Pouso Alegre/MG, CEP: 37552-030

Whatsapp: (35) 98707-7946 / Fixo: (35) 3429-6542
E-mail: vereadoraliviamacedo@gmail.com

OFÍCIO Nº 062/2025

À Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Justificativa de ausência na 4ª Sessão Extraordinária

 Prezados(as),

 Venho, por meio deste, justificar a ausência da Vereadora Lívia Macedo na 4ª

Sessão Extraordinária desta Casa Legislativa, em razão de sua participação em evento

promovido pela Escola do Legislativo de Alfenas, no qual estará compondo a mesa de

debate como convidada.

 O convite foi feito há mais de um mês pela Câmara Municipal de Alfenas e, por se

tratar de compromisso oficial previamente agendado, não haveria possibilidade de

cancelamento ou alteração da participação em cima da hora.

 Agradeço a compreensão e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos

que se façam necessários.

 Atenciosamente,

Lívia Macedo

Vereadora – Câmara Municipal de Pouso Alegre

mailto:vereadoraliviamacedo@gmail.com

		2025-06-18T16:59:48-0300
	LIVIA SILVA MACEDO:11067405640